1>rr./dturn de Ócio )o~i clod Ca,,pOtJ

€ diodo de c.São "/>oulo

LI\KC i\!9 FLS. "J 0

LEI NQ 4685/95
de 09 de março de 1995

Denomina a Rua 1 no Residencial São Francisco
de PAULO LIBERATO CURSINO.

A Prefei t.a Municipal de São José dos Campos ,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a
seguinte lei :

Art. lQ. A Rua 1 no Residencial São Francisco
fica denominada PAULO LIBERATO CURSINO.

Art . 22 . Esta lei entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário .

de março de 1995 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 09

Angela M~~a~in Prefeit~eMsun~~i~al

io Ribeiro
tos Juridic s

Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos aos nove dias do mês de março do ano
de hum mil novecentos e noventa e cinco.

~u""~nior
Div1~~;l~;ação e Atos

(Projeto de lei de autoria do Vereador Edison Cyborg)